КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«07» апреля 2023г. с. Мамонтово № 85

Об итогах проведения районного

дистанционного конкурса

профессионального мастерства для

педагогов-стажистов Мамонтовского

района «Профи педагог»

 По итогам проведения (с 15 марта по 10 апреля 2023 года) районного

дистанционного конкурса профессионального мастерства для педагогов-

стажистов Мамонтовского района «Профи педагог»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса профессионального мастерства

педагогических работников Мамонтовского района (приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций премировать

участников конкурса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию                                                             Е.Г. Лопатина

Япрынцева Ольга Валентиновна

8(38583)22-6-46

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «07»  апреля 2023г. №  85

Итоги

районного дистанционного конкурса профессионального мастерства для

педагогов-стажистов Мамонтовского района «Профи педагог»

1 место

 (педагоги, набравшие в сумме баллов от 250 до 300)

№

п/п

Ф.И.О. участника Должность Образовательная

организация

1. Вастьянова Лариса

Леонидовна

Учитель начальных

классов

МБОУ «Мамонтовская

СОШ»

2 место

 (педагоги, набравшие в сумме баллов от 200 до 250)

№

п/п

Ф.И.О. участника Должность Образовательная

организация

1. Барабаш Елена

Анатольевна

Учитель математики МКОУ «Корчинская СОШ»

им. Героя советского Союза

И.М. Ладушкина

2. Борзова Ирина

Николаевна

Учитель-логопед МБДОУ детский сад

«Берѐзка» с. Мамонтово

3. Гутова Татьяна

Ивановна

Учитель математики МКОУ «Островновская

СОШ»

4. Кубанцев Валерий

Борисович

Учитель физической

культуры

МБОУ «Мамонтовская

СОШ»

5. Пчелинцева Елена

Владимировна

Учитель химии и

биологии

МКОУ «Островновская

СОШ»

6. Сиротина Светлана

Николаевна

Учитель химии  МКОУ «Малобутырская

СОШ»

3 место

 (педагоги, набравшие в сумме баллов от 150 до 200)

№

п/п

Ф.И.О. участника Должность Образовательная

организация

1. Ларикова Елена

Николаевна

Учитель начальных

классов

МКОУ «Чернокурьинская

СОШ»

2. Мануйлова Надежда

Семѐновна

Учитель русского языка

и литературы

МКОУ «Корчинская СОШ»

им. Героя советского Союза

И.М. Ладушкина

3. Машинская Елена

Анатольевна

Учитель иностранного

языка

Буканская СОШ филиал

МКОУ «Малобутырская

СОШ»

4. Чаловских Людмила

Валерьевна

Воспитатель  МБДОУ детский сад

«Берѐзка» с. Мамонтово

5. Шалыгина Светлана

Михайловна

Учитель русский язык и

литература

МКОУ «Первомайская

СОШ»

6. Шипулина Любовь

Георгиевна

Учитель иностранного

языка

МБОУ «Мамонтовская

СОШ»

7. Ширыхалов Сергей

Георгиевич

Учитель физики МКОУ «Крестьянская

СОШ»

8. Штерцер Наталья

Александровна

Учитель начальных

классов

МКОУ «Костинологовская

СОШ»

9. Хватик Татьяна

Михайловна

Учитель-логопед МБДОУ детский сад

«Радуга» с. Мамонтово

10. Ядыкина Валентина

Анатольевна

Воспитатель  МБДОУ детский сад

«Радуга» с. Мамонтово

участники

 (педагоги, набравшие в сумме баллов до 150)

№

п/п

Ф.И.О. участника Должность Образовательная

организация

1. Вахрушева Екатерина

Геннадьевна

Учитель русского языка

и литература

Буканская СОШ филиал

МКОУ «Малобутырская

СОШ»

2. Выродова Надежда

Ивановна

Учитель географии,

биологии и химии

Ермачихинская ООШ

филиал МКОУ «Корчинская

СОШ» им. Героя советского

Союза И.М. Ладушкина

3. Кольцова Алла

Александровна

Воспитатель  МКОУ «Малобутырская

СОШ»

4. Мамаева Елена

Филимоновна

Учитель начальных

классов

МКОУ «Комсомольская

СОШ»

5. Шнар Любовь

Николаевна

Учитель русского языка

и литература

МКОУ «Малобутырская

СОШ»